**198** tu ... m]]eum *deest Be2 • tu Ω Pr2<sup>ac</sup> : et V17 V25 : en Pr2<sup>c</sup> • dolor Ω : pudor Ls P5V12 B14 • dolor es] dolores V5<sup>ac</sup>V6 • es Ω : est B5 : et Mt • facinusque] faximisque T<sup>ac</sup> : vacuusque Bs5 • me(um in ras.) F : tecum P17 • mea Ω : meo Hd<sup>ac</sup> : et mea Lr15<sup>ac</sup> • leto Ω : locto M2 : letoque V32 : telletto V35<sup>ac</sup> : lete Cs •*

**199** om. *P20<sup>ac</sup> • inscribenda ... sum deest Be2 • inscribenda Ω : inscribenda M : te dedit Bs4<sup>ac</sup> • tuo est om. Li2 • tuo Ω : tua Lr7 • est om. Bs3<sup>ac</sup> Ft • ego sum tibi funeris] vel ego sum vulneris P14 • ego sum] et ego Bs5Bs7 • ego] quia Cs • sum om. L4(fort. add. L4<sup>2s</sup>) : sim Es5<sup>ac</sup> • sum ego P8 • funeris Ω : vulneris Lr12 P27 Bs5Bs7V42 • auctor Ω B8<sup>ac</sup> : autor A A4B3 BoBo2FtTo2 Bs6Bs7Lr26P38V29V30V35V42 : actor BB2B5BaCDeGgGi<sup>ac</sup>Lr5MtP6V6 A8B7B8<sup>c</sup>B10BgBs4Gf3Gf6Gf7GoL6Ld6Ld8Lr9<sup>ac</sup>Mo3O5P5P14P17RcSoV13V17V18 Es2O9P24P30Pt3V19V21V25 Es4V28V32 •*

**200-9** del. *Merkel 1875, sed lege Marahrens (1971, 160-1) •*

**200-1** del. *Tarrant 2004 •*

**200** post 201 transt. *So<sup>ac</sup> Lr21 • quae ... lu]]sisse deest Be2(nisi si varia lectio add. in mg.) • quae Ω Ld7<sup>v</sup> : quem M<sup>ac</sup> Lr27 : quod Ld7 : qu(a)e est Lr26 • mea Ω A4<sup>2v</sup>Cs<sup>2</sup>(in ras.) : mihi A4 • culpa om. Rc<sup>ac</sup> Mt5 • tamen Ω : tua est A7 : tamen est H4 O12 • nisi si lusisse Ω Lr<sup>c</sup>Lr2<sup>c</sup>LucM2<sup>c</sup>N2<sup>c</sup> A4<sup>c</sup>F2<sup>c</sup>Ld2<sup>ac</sup>Tr<sup>c</sup> A6<sup>2v</sup>Av(nisi si lu/sisse)B7<sup>c</sup>B10<sup>3m</sup>Lr9<sup>2c</sup>Lr10<sup>2m</sup>P16<sup>c</sup>P19<sup>2</sup>(in ras.)P20<sup>c</sup>V10<sup>2c</sup> Gf8<sup>c</sup> Bs7<sup>c</sup>V26<sup>ac</sup>(n.l.), def. Marahrens (1971, 160-1) : (nisisil in ras. E<sup>2</sup>)usisse E : nisi (si add. Mt3<sup>3</sup>) lusisse Mt3 : nisi siluisse Lr<sup>ac</sup>Lr2<sup>ac</sup>M2<sup>ac</sup>(n.l.)N B5EsFLr6(ut vid.) P28 : nisi si/lusse Bo : nisi sic lus(s)isse Ld2<sup>c</sup>Pr B10Ld8, mg. scr. Bersmannus 1582 et 1596 : nisi sit lusisse Bs7<sup>ac</sup> : nisi lusisse Lu<sup>ac</sup>M A4<sup>ac</sup>(ut vid.)Tr<sup>ac</sup> B7<sup>ac</sup>L6Ld6Lr9P16<sup>ac</sup> Mt4 Lr20Lr27V27Vd11 : nisi luisse T : nisi luscisse V39 : nisi luxisse V32 : nisi si luisse Lr11(corr. Lr11<sup>2</sup>)P20<sup>ac</sup> Es2Ft Lr26 : nisi si luis//isse Gf6 : nisi si luxisse CP3V5 Mo3 Lr19V25 B14 : nisi si lulisse N3<sup>ac</sup> : nisi si lurisse C<sup>ac</sup> : nisi si lisse V10 : nisi se lusisse Dr<sup>ac</sup> GeO5P5 : nisi sed lusisse V16 : nisi te luxisse V42<sup>ac</sup> : nisi me lusisse A6Lr10P14 V26<sup>c</sup> V42<sup>c</sup> : nisi me luxisse V35 : non si lusisse B : nisi iam lusisse De : si ni lusisse D : si non lusisse Bg : si nisi lusisse D : si lusire Lr7 : si lusisse To2 : nisium lusisse Gf8<sup>ac</sup> •*